
CLASSIFICA ATTREZZO
LupetteSMALL CORPO LIBEROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

10/02/2011LEVEGHI DILETTA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805511 0.45 -1.1 -2 17.05-0.31 TrentoTrentino A.A. 20

07/08/2010SARTORI TEVES GAIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805507 0.45 -3.2 -2.4 14.8502 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
LupetteSMALL PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

10/02/2011LEVEGHI DILETTA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805511 0.5 -1.9 -2.2 16.401 TrentoTrentino A.A. 20

12/10/2011CESTARI SOFIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805980 0.05 -3.5 -2.7 13.8502 TrentoTrentino A.A. 20

27/12/2010PANCIERA ALESSIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805979 0.05 -4 -3 13.0503 TrentoTrentino A.A. 20

30/11/2010COGOTTI GRETA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805982 0.05 -3.9 -3.5 12.6504 TrentoTrentino A.A. 20

28/04/2010CARRARO SILVIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805985 0.05 -4.1 -3.4 12.5505 TrentoTrentino A.A. 20

09/07/2010CASAGRANDE MIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805981 0 -4.5 -4.5 10.7-0.36 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
TIGROTTESMALL CORPO LIBEROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

10/10/2008BROSEGHINI EMMA G.S. Costalta A.S.D. 3802251 0.35 -2 -2.5 15.8501 TrentoTrentino A.A. 20

09/01/2008TRANQUILLINI SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805499 0.4 -3 -2.6 14.802 TrentoTrentino A.A. 20

27/09/2008SOLDANI GIULIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3807589 0.4 -3.4 -2.4 14.603 TrentoTrentino A.A. 20

19/01/2008TOMASI VALENTINA G.S. Costalta A.S.D. 3804798 0.4 -3.5 -3 13.904 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
TigrotteSMALL PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

09/01/2008TRANQUILLINI SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805499 0.1 -3.9 -3.3 12.901 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveSMALL CORPO LIBEROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

05/07/2006LIBERI ASIA REBECCA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805512 0.45 -1.6 -2.4 16.4501 TrentoTrentino A.A. 20

28/07/2006REBELLATO ALESSIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805502 0.4 -2 -2.4 1602 TrentoTrentino A.A. 20

15/10/2007FRIZZERA GIORGIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801679 0.5 -2.2 -2.6 15.703 TrentoTrentino A.A. 20

15/01/2007NARDELLI MARTINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805501 0.5 -2.5 -2.9 15.104 TrentoTrentino A.A. 20

12/03/2007TOVAZZI GABRIELA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805505 0.45 -2.8 -2.9 14.7505 TrentoTrentino A.A. 20

17/04/2007DE FERRARI SAPETTO GIULIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805506 0.4 -2.6 -3.1 14.706 TrentoTrentino A.A. 20

09/05/2007BRIDI AGATA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801677 0.4 -3 -2.8 14.607 TrentoTrentino A.A. 20

05/03/2007VARNER SILVIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805509 0.5 -2.9 -3 14.608 TrentoTrentino A.A. 20

18/10/2007DEPAOLI MADDALENA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805504 0.4 -3.2 -2.7 14.509 TrentoTrentino A.A. 20

06/10/2006REBELLATO SOFIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805498 0.4 -3.1 -2.9 14.4010 TrentoTrentino A.A. 20

26/03/2007MINXHA GRETA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3807611 0.4 -3.3 -3.2 13.9011 TrentoTrentino A.A. 20

19/09/2007SCOZ EVELYN A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805500 0.3 -2.9 -3.3 13.8-0.312 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveSMALL PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

15/01/2007NARDELLI MARTINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805501 0.35 -3.3 -2.8 14.2501 TrentoTrentino A.A. 20

19/09/2007SCOZ EVELYN A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805500 0.4 -3.5 -3.1 13.802 TrentoTrentino A.A. 20

28/07/2006REBELLATO ALESSIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805502 0.4 -3.5 -3.3 13.603 TrentoTrentino A.A. 20

06/10/2006REBELLATO SOFIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805498 0.4 -3.6 -3.4 13.404 TrentoTrentino A.A. 20

17/04/2007DE FERRARI SAPETTO GIULIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805506 0.3 -3.7 -3.4 13.205 TrentoTrentino A.A. 20

05/03/2007VARNER SILVIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805509 0 -3.4 -3.4 13.206 TrentoTrentino A.A. 20

26/03/2007MINXHA GRETA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3807611 0.3 -3.4 -3.5 12.9-0.57 TrentoTrentino A.A. 20

12/03/2007TOVAZZI GABRIELA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805505 0 -3.7 -3.7 12.608 TrentoTrentino A.A. 20
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